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Faktid, mida peaksite teadma:
Hüdraulilise pidurisüsteemi pidurivedelikul on väga oluline 
ülesanne: piduripedaalile rakendatava jõu üle kandmine rataste 
piduritesse. Seetõttu peab pidurivedelik vastama ka kõige 
rangematele nõuetele:

  pidurivedelik peab kannatama ekstreemseid temperatuure ja 
rõhku ning ei tohi kunagi külmuda, minna keema, ega olla 
kokkusurutav

  pidurivedeliku veesisaldus ei tohi olla liiga kõrge. Tegelikult 
aitab pidurivedelik oma niiskust siduva omaduse tõttu vältida 
korrosiooni, kuid vee liigsel kogunemisel väheneb 
pidurisüsteemi töökindlus. Pidurivedeliku keemistemperatuur 
kahaneb, keemisel aga tekivad mullid, mida on võimalik kokku 
suruda. Seetõttu langeb või kaob pidurdusvõime täielikult

  pidurivedelikku tuleb vahetada regulaarselt vastavalt autotootja 
juhistele. Vastasel juhul võib pidurdusvõime langeda või täielikult 
kaduda 

  pidurivedelik peab olema teiste pidurisüsteemis kasutatavate 
osade suhtes keemiliselt neutraalne. Kui pidurivedelik söövitab 
teiste komponentide pinda, võib see kahjustada nii torusid, 
silindreid kui ka tihendeid

Audi Originaal pidurivedelik
  On väga hea voolavusega, mis  tagab elektroonilise 

stabiilsusprogrammi (ESC) kiire reageerimise ka madalatel 
temperatuuridel ning garanteerib auto stabiilsuse kurvides

  Säilitab voolavuse isegi temperatuuril kuni -40 °C, tagades 
pidurisüsteemi töö ka karmis pakases

  Ka suurenenud veesisalduse või soojuskoormuse korral on Audi 
Originaal pidurivedelik tänu oma 10°C kõrgemale 
keemispunktile, töökindlam kui tavaline pidurivedelik  
(DOT-4*)

 Saab probleemideta kasutada ka vanemates mudelites

Miks peaksite alati originaal- 
osadele kindlaks jääma?
Audi Originaalpidurivedelik tagab pidurisüsteemi töökindluse tänu:

  kõrgele voolavusele ka madalatel temperatuuridel  

  järsule rõhu tõusule süsteemis

  heale voolavusele isegi ekstreemtemperatuuridel kuni -40 °C 

  töökindlusele ka kõrgenenud veesisalduse korral  vastavusele

  standardi VW 501 14 rangete kvaliteedinõuetega

*  Minimaalsed pidurivedelikega seotud nõuded on määratud ja 
liigitatud Ameerika Ühendriikide Transpordiministeeriumi (DOT) 
poolt

 Audi Originaalosad
  omavad sama kõrget kvaliteedistandardit, kui sõiduki 

tootmisel kasutatavad osad

  tagavad kõikide sõidukiosade sujuva koostoimimise

  tagavad tänu esmaklassilisele teostusele ja usaldusväärsus-
ele võimalikult kõrge ohutuse

Et teie Audi püsiks 100% originaal!


